
[テキストを入力] 

Ver. 2015/09/13 

バナー広告（協賛広告）掲載のお願い 
 

拝啓 平素は同窓会活動にご協力をいただきまして、心より感謝申し上げます。 

 

同窓会公式ホームページは、母校、大阪市立生野工業高等学校を愛し、応援していただい

ている国内外１万５千余りの同窓会会員の皆様の交流拠点として、同窓会のますますの活性

化ならびに同窓会情報の発信を目的としています。 

近年は、同窓会ホームページへのアクセス数も増大傾向を示しており、スマートフォン等

の普及もあって、ユーザの意識も紙情報からウエブ情報時代へと大きくシフトしてきました。

このような時代に、インターネットを基軸とした同窓会活動の充実のためにも、当ウエブサ

イトへのさらなるご協力をお願いする次第です。 

 

そこで、すでにインターネットの種々のツールを用いて情報発信や広告宣伝をされている

こととご推察いたしますが、同窓会ホームページ（http://www.ikuno-thsaa.com）に協賛の

バナー広告を掲載されることをご提案いたします。同窓会のバナー広告は皆様の協力を得て、

平成２４年１０月から開始しておりますが、以下のような機能と効果があります。 

 

 

 

 

 

 

 

ご存じのとおりホームページ運営はボランティアで行っており、協賛広告による運営費の

補助をしていただくことで今後の維持費用として充当させていただき、大きな助けとなりま

す。多くの卒業生の皆様をはじめ、企業経営者およびその幹部の皆様に積極的なご支援とご

協力を衷心よりお願い申し上げます。 

                                      敬具 

バナー広告掲載の詳細について（詳細はホームページをご覧ください） 

 
１． バナー広告のサイトは、公式ホームページ（http://www.ikuno-thsaa.com）に 

専用ページが設けられています。掲載は１年単位で更新いたします。 

２． バナー広告の表示サイズは、法人用約 70×600 ドット、個人用約 150×250 

ドット（目安）です。各バナー広告からは、ご要望のサイトにリンクを張る 

ことも可能です。 

３． 広告の記述内容は、同窓会の趣旨に沿うものであれば自由です。 

４．年間掲載費用（含バナー制作費）：法人１万円、個人３千円とし、ご希望の 

掲載年数を掛けた費用を申し受けします。 

５．振込先：大阪市立生野工業高等学校同窓会ホームページ運営委員会 

         三菱東京ＵＦＪ銀行 北畠支店 普通口座 ００６２１６３ 

６．連絡先：バナー広告掲載のお申込みは下記にお願いたします。 

    ホームページ運営委員会 hp1@ikuno-thsaa.com または問合せ窓口より 

1. 企業のイメージ広告、商品の宣伝、求人広告等の効果があります 

2. シンプルな名刺広告として、作品の展示、あるいは広く同期生に 

対してクラス会の参加の呼びかけ等ができます 

3. 自社ホームページ、ブログ、facebook などへのリンクを張ること、 

あるいはお気に入りの画像や文章が掲示できます。 


